

Warszawa, dnia 2025-07-14

MZA/ND/14/ 742 /25

**Do wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia**

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 14/NL/AK/25 na dostawę akumulatorów do autobusów

W związku z wpłynięciem zapytania do ww. postępowania, Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień, co następuje:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę warunków przetargu – podział na 4 oddzielne zadania tak, by można było składać oferty na każde zadanie osobno. Obecna formuła uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty dla części zamówienia przez podmioty wyspecjalizowane w konkretnych technologiach.

Odpowiedź:

Zamawiający, częściowo przychyła się do prośby Wykonawcy dokonując podziału przedmiotu zamówienia na dwa zadania. Zmodyfikowana SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma. Zmieniony tekst posiada kolor czerwony.

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę warunków przetargu tak by dodać kryterium terminu długości okresu gwarancyjnego do kryteriów oceny ofert tzn. dodać możliwość oferowania przedłużonej gwarancji ponad 24 mies. Dodatkowa punktacja za wydłużenie okresu gwarancyjnego preferuje akumulatory najwyższej jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Zmodyfikowana SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma. Zmieniony tekst posiada kolor czerwony.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania akumulatorów o wymiarach: długość 315 mm, szerokość 174 mm, wysokość 189 mm. Wymiary te mieszczą się w granicach tolerancji typowych przedziałów montażowych i są zgodne z wieloma standardami branżowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 4:

Prosimy o dodanie do kryteriów oceny ofert parametru PHCA (prąd rozruchowy 5-sekundowy). Parametr ten charakteryzuje zdolność rozruchową w warunkach rzeczywistych (autobusy, niskie temperatury).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie możliwości złożenia oferty na poniższe akumulatory z inną pojemnością znamionową:

- akumulator z pozycji numer 3: wymagana przez Zamawiającego pojemność 75 Ah. Pojemność oferowanego akumulatora 70 Ah.
- akumulator z pozycji nr 4: wymagana przez Zamawiającego pojemność 90 Ah. Pojemność oferowanego akumulatora 95 Ah.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wprowadza zmiany do SWZ. Zmodyfikowana tabela 1 do opisu przedmiotu zamówienia jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający ma wymagania dotyczące producenta akumulatorów?

Jeśli tak, prosimy o podania nazw producentów dopuszczonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje producenta akumulatorów. Oferowane akumulatory muszą spełniać warunki określone w SWZ.

Pytanie nr 7:

zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania w pozycji numer 3 akumulatora o pojemności 70 AH. Nie są dostępne w technologii AGM akumulatory o pojemności 75 AH

Prosimy o dopuszczenie w pozycji numer 4 akumulatorów o większej pojemności i rozruchu co pozwoli na stworzenie bardziej korzystnej oferty dla Państwa.

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta jest przy pytaniu nr 5.

Pytanie nr 8:

Mamy prośbę o doprecyzowanie wymagań co do parametru pojemności i prądu rozruchowego dotyczącego pozycji 1-4.

W załączniku 4 SIWZ (strona 33) w kolumnie specyfikacja dla pozycji 1,3,4 są podane konkretne wartości pojemności i prądu rozruchowego a dla pozycji 2 minimalne (1200A 210Ah).

Z kolei w tabeli 1 do opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z tytułami dla kolumny D i E podane przez Państwa parametry dla wszystkich pozycji, są traktowane jako minimalne.

W związku z tym proszę o doprecyzowanie Państwa wymagań, gdyż zgodnie z powyższym trudno ocenić czy np akumulator AGM o parametrach 220Ah 1250A zaproponowany dla pozycji 1 będzie spełniał Państwa wymogi, czy nie będzie ich spełniał.

Odpowiedź:

Szczegółowe parametry opisane są w: Tabela 1 do opisu przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany w zapisach SWZ.

Modyfikacje:

W Rozdziale 8 SWZ w pkt I.2.4) zostaje wprowadzony warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, a w Rozdziale 9 pkt II jest informacja jakie należy złożyć dokumenty w zakresie potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenia zamówienia odnośnie ww. warunku.

Wprowadzono zmianę w kryteriach oceny ofert.

Podzielono postępowanie na 2 zadania.

Zmodyfikowana SWZ jest załącznikiem do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu przedłużony zostaje termin składania i otwarcia ofert do dnia 2025-08-06.

Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

CZŁONEK ZARZĄDU
Kamil Królak
PREZES ZARZĄDU
Jan Kuźmiński

Wydział Logistyki
Kierownik

Dariusz Jabłoński

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym
Radca Prawny
Marcin Meducki (WA-5459)